



Danish Sports Academy ApS

Sindalvej 6, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 62 66 84

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018

Brian Lykkegård Dåsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Danish Sports Academy ApS Sindalvej 6 2610 Rødovre |
| | CVR-nr.: 31 62 66 84 |
| | Hjemsted: Rødovre |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår |
| Direktion | Brian Lykkegård Dåsbjerg, Røngård Alle 16, 2610 Rødovre, Direktør |
| Revisor | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Hvidbjerg Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for kursusvirksomhed, konsulentvirksomhed, fysioterapi og træning, herunder fysiologiske test og træningsvejledning samt andet i forbindelse med ovenstående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttotab | -35.760 | 339 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.574 | 8 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -85.041 | -85 |
| Driftsresultat | -122.375 | 262 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -18.311 | -29 |
| Resultat før skat | -140.686 | 233 |
| Skat af årets resultat | -33.342 | -54 |
| Årets resultat | -174.028 | 179 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 179 |
| Disponeret fra overført resultat | -174.028 | 0 |
| Disponeret i alt | -174.028 | 179 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 139.281 | 224 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>139.281</u> | <u>224</u> |
| Andre tilgodehavender | 18.546 | 19 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>18.546</u> | <u>19</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>157.827</u> | <u>243</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 42.200 | 139 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 33 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>21</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>42.200</u> | <u>193</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>42.200</u> | <u>193</u> |
| Aktiver i alt | <u>200.027</u> | <u>436</u> |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|-----------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 6 Overført resultat | -335.164 | -161 |
| Egenkapital i alt | -210.164 | -36 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 159.567 | 162 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.496 | 40 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 173.447 | 210 |
| Anden gæld | 58.681 | 60 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 410.191 | 472 |
| Gældsforpligtelser i alt | 410.191 | 472 |
| Passiver i alt | 200.027 | 436 |

- 1 **Usikkerhed om going concern**
- 7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin ansvarlige kapital. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at der ydes yderligere kapitalindskud og at der opnås positiv indtjening.

Ledelsen vurderer, at der er tale om midlertidige udfordringer, og at selskabet derfor kan retablere den tabte kapital ved egen drift inden for de kommende år.

Regnskabet er som følge heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|--|-----------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | -22 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.574 | 14 |
| | 1.574 | -8 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.134 | 8 |
| Andre finansielle omkostninger | 10.177 | 21 |
| | 18.311 | 29 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 825.097 | 793 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 32 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 825.097 | 825 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -600.775 | -516 |
| Årets af-/nedskrivninger | -85.041 | -85 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | -685.816 | -601 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 139.281 | 224 |

Noter

| | 30/6 2018 kr. | 30/6 2017 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | -161.136 | -340 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -174.028 | 179 |
| | -335.164 | -161 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets driftsinventar og -materiel samt i lejerettigheder og goodwill i lejede lokaler.</p> | | |
